
Protokoll fra møte i styret for Sør-Østerdal interkommunalt politisk råd (SØIPR) 
 
Sted: Teams  
 
Tid: Torsdag 11. april kl. 09.00 – 10:30  
 
Deltakere:  

Elverum 

Ordfører Lillian Skjærvik (leder)  

Kommunedirektør Kristian Trengereid  

Engerdal 

Ordfører Tor Erik Skramstad  

Kommunedirektør Geir Sverdrup – forfall  

Stor-Elvdal 

Ordfører Linda Otnes Henriksen  

Kommunedirektør Nils Kvilvang – forfall  

Våler 

Ordfører Harry Vinje  

Kommunedirektør Anniken Baksjøberget 

Trysil 

Ordfører Turid Backe-Viken  

Kommunedirektør Jan Sævig – forfall  

Åmot 

Ordfører Ole Erik Hørstad  

Kommunedirektør Stein Halvorsen  

Innlandet fylkeskommune 

Mona Stormoen, Fylkestinget 

Aud Hove, Fylkestinget  

Hanne Finstad, Fylkesadministrasjonen 

Inviterte 

 

SØIPR 

Daglig leder Leif Harald Walle 

 
 
 
Orienteringer: 
Innlandet Fylkeskommune orienterte om aktuelle saker. Herunder: 

▪ Høring og prosess til videregående skolestruktur og fremtidig tilbud 

▪ Samferdsel bl.a. med busskontrakt for Østerdalen, HP for FV og gjerne med en regional 

prioritering, Brandval hengebru, vårrengjøring av FV, bompengesatser og nullutslippskjøretøy.  

▪ Landbruk og strategier knyttet til næringen.  

▪ Kulturmidler fordelt på prosjekt i vår region     

 



 
SAKSBEHANDLING  
 
SAK 16/24 GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKSLISTE 
 
Vedtak:  
Innkalling og saksliste godkjent   
 
SAK 17/24 GODKJENNING AV PROTOKOLL FRA MØTE I STYRET I SØIPR 
 
Vedtak:  
Protokoll fra møte i styret i SØIPR 14. mars 2024 godkjent.   
 
Vedlegg: Protokoll fra møte i styret i SØIPR 14. mars 2024_v1 
 
 
SAK 18/24 DRØFTINGSSAK – PRIORITERTE POLITIKKOMRÅDER 2022-2025  
 
Vedtak:  
Styret tar med seg innspillene til strategimål fra dagens møte i det videre arbeidet for et 
operativt oppfølgingsdokument til strategi og handlingsplan 2022-2025.   
 
Behandling: 
I forbindelse med å tydeliggjøre og operasjonalisere strategi og handlingsplan for SØIPR 
2022-2025 vedtok styret i sitt møte 8.februar utvalgte politikkområder for perioden. 
 
Vedtaket: «Styret gir kommunedirektørene i oppdrag å utforme forslag til tiltak for hvert 
politikkområde og legge frem en ny oppfølgingsplan til strategi og handlingsplanen til styret  
/ representantskapet innen april 2024».  
 
Etter dette har styret i SØIPR blitt gjort kjent med arbeidet med Innlandsstrategien på sitt  
møte 14.3.24, hvorpå man ønsket å ta denne med seg i arbeidet med SØIPR sin strategi og 
handlingsplan. Styret kom med innspill til Innlandsstrategien den 14.3.24 og ønsket et  
arbeidsmøte om det videre arbeidet med innspillene jf. vedlegg 2. Berammet til et  
utvidet styremøte 25. mai 2024 (heldagsmøte).  
 
Vedtaket fra 8. februar er derfor ikke mulig å effektuere i forhold tidsfrist satt, da man  
ønsker styrets bidrag og synspunkter i forkant av en samling for kommunedirektørene.  
 
De utvalgte og prioriterte politikkområdene som er valgt for perioden er: energi, klima,  
forsvar og beredskap, kompetanse og infrastruktur.  
 
Saken legges frem for innspill og utdyping på hvert politikkområde.  
Det ønskelig med konkrete innspill til strategimål innen hvert område fra styret til dagens  
sak - sett i sammenheng med tidligere arbeid og Innlandsstrategiens mål og føringer. (Et  
strategimål kan for eksempel være å få etablert rekruttskole på Terningmoen jf. Forsvar og  
beredskap).  



Videre må det knyttes aktiviteter og ansvar til hvert strategimål i oppfølgingsdokumentet.  
Daglig leder anbefaler at styret sikter mot å ha vedtatt et kortfattet og tydeliggjort  
oppfølgingsdokument til strategi og handlingsplan 2022 – 2025 innen sommeren 2024 og  
senest innen styret drar til «Arendalsuken 2024» medio august jf. sak 14/24 og vedlegg 3.  
 
Vedlegg:  
Dialogmøter med Sør-Østerdal IPR 14.03.2024_v2 
Strategi - og handlingsplan 2022 - 25 Oppfølgingsdokument pr. 23.06.2023_v3 
 
 
SAK 19/24 DRØFTINGSSAK - AGENDA TIL SØIPR REPRESENTANSSKAP I ÅMOT KOMMUNE    
 
Vedtak:  
Styret velger å flytte representantskapets møte 14. mai 2024 med samme agenda, grunnet den  
åpne høringen i Stortinget som gjelder langtidsplanen for Forsvaret der flere kommuner i  
regionen deltar. Ny oppdatert innkalling med ny dato sendes ut.  
 
Behandling: 
I sitt møte 14.3.24 ble tentativ agenda for SØIPR representantskapsmøte i april lagt frem: 
  

- Åmot kommune er vertskap og holder et faglig opplegg første halvdel av dagen kl.09.00-12:00 

o Orienteringer om konsekvenser for SØ-regionen spesielt ift. rekruttskole og Brigade sør.  

- Åmot kommune - Lunsj kl. 12:00-13:00  

- Innlandet fylkeskommune orienterer representantskapet kl. 13.00 – 15:00  

o Tilbudsstruktur videregående skoler - ved Joakim Ekseth  

o Orientering om arbeidet med handlingsprogram for Fylkesveger  

o Pause 13:30 – 13:45  

o Orientering om Innlandsstrategien og representantskapets innspill - ved Inger Stubsjøen 

- Evt. saksbehandling / orientering fra ulike råd og utvalg i regionen 

 
SAK 20/24 EVENTUELT 

• Lillian orienterte fra foretaksmøte i Sykehuset Innlandet.  

• Møtepapirer fra møtene i SØIPR tilgjengeliggjøres hos SØIPR / Elverum vekst.  

• Regional representasjon til ulike råd, utvalg og styrer. Her må regionen samarbeide bedre inn 

mot valg for å fremme gode kandidater.  

 
Lillian Skjærvik 
Politisk leder        Leif Harald Walle 

Daglig leder 
 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og sendes uten signatur. 
 


